
UCHWAŁA NR XLV/301/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wartkowice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875, 2232) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W  uchwale  XLIV/279/2017  Rady  Gminy  Wartkowice  z  dnia  28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: „7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.002.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.424.998,40 zł;

3) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 174.001,60 zł”.

2) paragraf 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 125.364,91 zł, 
w tym:

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  31.364,91 zł;

2) celowe w kwocie: 94.000,00 zł:

a) zarządzanie kryzysowe – 63.000,00 zł,

b) na dokształcanie nauczycieli – 29.212,00 zł,

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 1.788,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 7”.

3) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

4) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

5) załącznik nr 4 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały;

6) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 30.786.896,54 zł , w tym: dochody bieżące 25.708.465,51 zł, dochody 
majątkowe 5.078.431,03 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 30.960.898,14 zł, w tym: wydatki bieżące 21.081.364,35 zł, wydatki 
majątkowe 9.879.533,79 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.                                    

Id: 15392137-3E99-4107-83CF-81560E51DA19. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 15392137-3E99-4107-83CF-81560E51DA19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/301/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów - 2018 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 714 917,00 77 840,03 2 792 757,03

60016 Drogi publiczne gminne 2 714 917,00 77 840,03 2 792 757,03

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 77 840,03 77 840,03

Razem: 30 709 056,51 77 840,03 30 786 896,54

Id: 15392137-3E99-4107-83CF-81560E51DA19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/301/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków - 2018 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 431 287,95 61 690,03 6 492 977,98

60016 Drogi publiczne gminne 6 054 418,16 61 690,03 6 116 108,19

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 32 690,03 232 690,03

4430 Różne opłaty i składki 700,00 2 000,00 2 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 792 682,00 27 000,00 5 819 682,00

758 Różne rozliczenia 140 364,91 - 15 000,00 125 364,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 364,91 - 15 000,00 125 364,91

4810 Rezerwy 140 364,91 - 15 000,00 125 364,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 221 607,00 6 150,00 1 227 757,00

90095 Pozostała działalność 43 000,00 6 150,00 49 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 150,00 46 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 100,00 10 000,00 393 100,00

92195 Pozostała działalność 199 000,00 10 000,00 209 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 500,00 10 000,00 104 500,00

926 Kultura fizyczna 49 100,00 15 000,00 64 100,00

92601 Obiekty sportowe 5 100,00 15 000,00 20 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 30 883 058,11 77 840,03 30 960 898,14

Id: 15392137-3E99-4107-83CF-81560E51DA19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/301/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Wydatki majątkowe - 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 448 734,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 448 734,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy sieci wodociągowej ok. 3,7 km 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 674,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice

1 782 674,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 636 060,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice

1 636 060,00

600 Transport i łączność 6 196 551,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 376 869,79

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

376 869,79

Remont dróg powiatowych: nr 3703E Biała Góra - Domaniew i nr 3706E 
Domaniew 376 869,79

60016 Drogi publiczne gminne 5 819 682,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 819 682,00

Budowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 111207E w miejscowości 
Wierzbowa 150 000,00

Projekty tecdhniczne przebudowy dróg gminnych 140 000,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 150 000,00

Remonty dróg gminnych 600 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111227E  w m. Dzierżawy 1 646 918,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111233E Chodów - Wola Dąbrowa - 
Wierzbowa. 3 132 764,00

750 Administracja publiczna 138 248,00

75095 Pozostała działalność 138 248,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

138 248,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 138 248,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 000,00

92195 Pozostała działalność 96 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

Id: 15392137-3E99-4107-83CF-81560E51DA19. Podpisany Strona 1



Dokumentacja projektowa modernizacji Domu Kultury w Polesiu 40 000,00

Zespół pałacowo - parkowy w Starym Gostkowie atrakcją turystyczną na 
obszarze Rybackiej Lokalnej Grupy Działania 56 000,00

Razem 9 879 533,79

Id: 15392137-3E99-4107-83CF-81560E51DA19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/301/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice - 2018 r.

Lp. Treść Rozdział Kwota
1 2 3 4

Rezerwa ogólna              31 364,91   
1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818              31 364,91   

Rezerwy celowe:              94 000,00   
2. Zarządzanie kryzysowe 75818              63 000,00   
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              29 212,00   
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818               1 788,00   

X Ogółem rezerwy X            125 364,91   

Id: 15392137-3E99-4107-83CF-81560E51DA19. Podpisany Strona 1




